IaY-J

Y4 TMRIZEE (EPD)
B43%S : JR-BB-22002E

IRTIRIEHRA =1
J&T Recycling Corporation

@ JaT mE e

JFE
BEH(
R 1 AEED
BEXISRELPE
m R mEl

[FAARRE P . AEREERPE | TR ERPE.
£ - HEFTETRERRE . R - VYA VIV ERRE

KMOBN, FEMLE -
% : JK-RP-1111
H4X :1,100x1,100x150 (mm)

HMES : 11kg
TEEfETE  ARE1EE4,000kg EhfarEE1,000kg
HEho—: B8 J3v)) , &&he (JU-2)

e (BRE :JL-)
BEWSHE %
T230-0044 )| BiEamhEsR XA RE3E 1
J & TIRIBGRASH /Ly hEZEED

TL 044 -330-9480
https://www.jt-kankyo.co.jp/

ERES

SUMPORRIESANITOIS A
—RAEEAT AT T IIVIRSHEME
SFRETFRBXEBEH2-2-1
https://ecoleaf-label jo

JIRTIRIE UYL TSAFvI)Lyh IK-RP-1111
J&T Recycling Corporation Recycled plastic pallet JK-RP-1111

JR-BB-22002E

EAPCRES PA-165000-BB-03

PCR#% DB A OITSRF v IRFESR
VNS ] 2022¢%E7H1H

RII&I8E  202246H23H

A {BElmBIREE S

RES JV-BB-22002

REEE% IR 2027F6822H
PCRLE1—-DENE

eiEBF 20224 44 1H
ZER Ml &2
(—REEEPEAN S R T D) UR EHERHAE)
B=HBRGIE*
SMEMREER R BB
ISO14025(CHE 2 e ARBERUT —H DML U FARSE
CIPED m 5B

*SRTLFREPER T TEBRAADIREIDSE(E. AT ASREZTD
EEEEDZEIZ L.

Eix&ES . JR-BB-22002E



I3U-J

SATMRIRES
ZHES : IR-BB-22002E

(EPD)

SUMPOEBIRSAINI OIS A

—MEADEAT T T T IVREHEME

BRETRBXBEH2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

OS54 T8 VIR EFHliER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
S{&Z=8) IPCC 2013 GWP 100a 46 |kg-CO2eq
[iviezld 0.049 [kg-S02eq
BIRHE 0.12 | g-Sbeq -
u DR+ ERE BQEE = Q&
B OER-#IEEE B OEE-YHIIIL
&R =] Bi{yy At  |[OFE#MEmE QfE Qi |@Em - #iFEE | ok - U1
SURZEY IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 4.6E+01 | 1.6E+01 | 3.1E+00 | 3.3E+00 | 0.0E+00 | 2.4E+01
FYV > EE kg-CFC-11eq| 2.8E-07 1.2E-07 3.4E-10 2.7E-11 | 0.0E+00 | 1.7E-07
it e Z]d kg-SO,eq | 4.9E-02 1.2E-02 1.1E-03 1.4E-02 | 0.0E+00 | 2.2E-02
g ARUE 4 kg-SO,eq | 2.4E-02 6.9E-03 4.7E-04 4.6E-03 | 0.0E+00 | 1.2E-02
HACEAFZH> - kg-C,Hseq| 2.4E-04 || 7.2E-05 7.3E-05 2.7E-05 | 0.0E+00 | 6.5E-05
BECEMEFENAM) kg-CgHgeq| 4.5E-05 2.1E-05 1.8E-05 1.1E-09 | 0.0E+00 | 6.4E-06
BECFEME(IEML) kg-CgHgeq| 5.7E-06 2.2E-06 2.6E-06 1.6E-10 | 0.0E+00 | 9.3E-07
IKESERESE kg-CgHgeq| 8.6E-03 3.3E-03 3.9E-03 2.4E-07 | 0.0E+00 | 1.4E-03
PRSI kg-CéH6eq| 2.1E-01 8.4E-02 | 9.6E-02 5.8E-06 | 0.0E+00 | 3.5E-02
E2XxE kg-PO,”eq| 2.0E-05 1.1E-05 1.3E-09 2.3E-14 | 0.0E+00 | 8.9E-06
BRHE kg-Sbeq 1.2E-04 | 6.6E-05 1.3E-05 1.4E-05 | 0.0E+00 | 3.0E-05
B B A
HE Hf51
IEBATIREEIR 6.9E-01 kg © ZOIRAFT A, BRFEMRO100%N EEREREY)
FFBERRETRILF— 7.5E+00 kg BROTSRAF v o EBBRAEVYAIIVACED
FEBAERIRE T RILF— 3.3E+02 MJ <EKEHHL T SRAFvIONSHEINTHEDET,
BATRER 6.3E-02 kg
BERSETRILT— 3.9E+00 MJ - KFHMETE, SURZBIDMEBCTORE - UY1U)L
ROKDBA 8.3E-03 m3 BRI/BEAZ B THD, OEMNEE~
HEH, CO2; {LREREE, AR, M€ | 4.6E+01 kg OFBETIE, DEOFEMUTOLERERDELE,
&, 5o, 44.7MY/ko, B, srmammTLE— | O.1E+00 kg
Heb, BRIEER LAY, A&, ™MFE| 7.5E-09 kg - OFEZE - UHA ) LEBEE,
BRSELABFODIAIEIEN R /2L fesb, PCRD [HEE
G#MBIROYE (CE £ FOWIBEFEICEATDIMRE] > FUACEDEHE
HB Hify LTHEDHFT,
B4PP. B4PE 99 %
ALTAZRISAN— 1 % - @FER - HHSEIRERR(E, ERAFRE (GHERAIHE
DeHTOERDFET,
@ FEEY] B3
- )Ly bOBEWVE, SU-XRBEA-1ELTHDES
- RERREY 0.00E+00| kg THD, EHESJUREAIABENENEDTT,
- BERED 3.4E+00 kg
FESEPRZEY) B3I 3.4E+00 kg

XSATUAOIVCHITBREEMBEZRLTVET,




IaJ->7 SUMPOBIESAINI OIS A

e — —MEADEAT T T T IVREHEME
SATMIREES (EPD) RRHBTREXBEH2-2-1

ZixEsS . JR-BB-22002E https://ecoleaf-label jo

©-1.€DMMDRIEREEH
- 15014001 (REHS : E371) RIEVSLIH CLEE
- ROHS2.0RHIHPEDERNER (FH D FEA

OERUVEZRT—HDERS

IDEA v2.1.3 ZEA L.

®fF5

0 —FHED L. PCREKLUVERE - ESMEZSRLUTIZE,
OLEE(CDNTI(E, BE - EEMECHESNIERHZ/I UILBZECUNRDHESNFEE A,
(2885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Zi#%&ES . JR-BB-22002E



